tlakových lahví nejsou starší než jeden rok od nabytí účinnosti této smlouvy.

4. Účelem této smlouvy je zajištění dostatečného množství kompozitních tlakových láhví

ve vybavení jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí Moravskoslezského kraje pro řešení

mimořádných situací.

IV.

Kupní cena

1. Kupní cena činí:

bez DPH 1.257.570 Kč

(slovy: jeden milión dvě stě padesát sedm tisíc pět set sedmdesát korun českých),

DPH ve výši 21 % 264.090 Kč

cena včetně DPH činí 1.521.660 Kč

(slovy: jeden milión pět set dvacet jedna tisíc šest set šedesát korun českých).

2. Kupní cena podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady prodávajícího

spojené se splněním jeho závazků vyplývajících z této smlouvy, tj. cenu zboží včetně

dopravného, dokumentace a dalších souvisejících nákladů.